COMUNE DI POMARANCE

E§l Elenco archivio Delibere

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto | Ufficio

Esecutivita

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

30/06/2020

30/06/2020

24/06/2020

24/06/2020

24/06/2020

24/06/2020

24/06/2020

100

99

98

97

96

95

94

MODIFICA DEL CONTRATTO DI LOCAZIONE
COMMERCIALE STIPULATO IN DATA
14/02/2017 CON CICLAT VAL DI CECINA SOC.
COOP - INSERIMENTO CHALET DI
LARDERELLO CON ANNESSO CAMPO DA
TENNIS.-

ADESIONE AL SISTEMA DEL SERVIZIO CIVILE
IN FORMA ASSOCIATA. ANNO 2020.-

CONVENZIONE FRA IL COMUNE DI
POMARANCE ED INFRATEL ITALIA S.P.A. PER
LA REALIZZAZIONE DI ALLACCIAMENTI
UTENTI IN FIBRA OTTICA IN MODALITA FTTH
SUL TERRITORIO COMUNALE.-

CONCESSIONE IN LOCAZIONE DI
UN'AREA COMUNALE PER L'INSTALLAZIONE
DI UN IMPIANTO DI COMUNICAZIONI
ELETTRONICHE WIRELESS IN BASSA
POTENZA CON EIRP 1 WATT. RICHIEDENTE:
AERIALCOM SRL UNIPERSONALE .-

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
DI UN TRATTO DELLA STRADA COMUNALE
DEL 'PALAGETTO' CODICE CUP : F67H19 00293
000 4 APPROVAZIONE PROGETTO
ESECUTIVO (Al SENSI DELL'ART. 23 DEL
D.L.GS. N. 50/2016 E SS.MM.II).-

INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA FOSSETTE CHIAVICHE E
BANCHINE STRADA COMUNALE DEL
'PALAGETTO' CODICE CUP : F67H20 00068 000
4 APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO (Al
SENSI DELL'ART. 23 COMMA 3 BIS DEL
D.L.GS. N. 50/2016 E SS.MM.II).-

PROTOCOLLO DINTESA PER IL

CONTRASTO Al FENOMENI
DELL'ABUSIVISMO COMMERCIALE E DELLA

14/07/2020

14/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

11/07/2020

Stampato il 22/06/2023
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COMUNE DI POMARANCE

E§l Elenco archivio Delibere

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto Ufficio

Esecutivita

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

24/06/2020

17/06/2020

17/06/2020

17/06/2020

17/06/2020

17/06/2020

17/06/2020

17/06/2020

93

92

91

90

89

88

87

86

CONTRAFFAZIONE, NONCHE PER LA
PROMOZIONE DELL'INTERSCAMBIO
INFORMATIVO E DELLA CULTURA DEL
CONSUMO CONSAPEVOLE E LEGALE.-

COMANDO DI DIPENDENTI DEL COMUNE DI
POMARANCE ALL'UNIONE MONTANA ALTA VAL
DI CECINA.-

RETTIFICA DELIBERA N. 81 DEL 03/06/2020
AD OGGETTO: 'INDIRIZZI PER LA
REALIZZAZIONE DI 'ATTIVITA' LUDICO-
RICREATIVE, CENTRI ESTIVI' PER BAMBINI
DI ETA' SUPERIORE A TRE ANNI E
ADOLESCENTI'.-

INTERVENTO DI ADEGUAMENTO ALLA
NORMATIVA ANTINCENDIO DELL'EDIFICIO
DELLA SCUOLA MEDIA DI LARDERELLO E
INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE
EDILIZIA. APPROVAZIONE PROGETTO
ESECUTIVO. CUP: F66B20001130004.-

ATTO DI INDIRIZZO PER LA
PRESENTAZIONE DI UNA MANIFESTAZIONE
DI INTERESSE AL CONFERIMENTO DELLA
FARMACIA COMUNALE IN FARMAVALDERA
S.R.L..-

DEFINIZIONE DELLE TARIFFE PER SERVIZIO
DI NOLEGGIO E-BIKE ATTIVATO PRESSO
L'UFFICIO TURISTICO. -

APPROVAZIONE DEL 'DISCIPLINARE SULL'USO
DI INTERNET, POSTA ELETTRONICA E ALTRI
STRUMENTI INFORMATICI'.-

BONUS IDRICO INTEGRATIVO ANNO 2020
- CONFERENZA TERRITORIALE N. 5
"TOSCANA COSTA'. ATTO DI INDIRIZZO.-

ADESIONE AL PROGETTO 'VOLONTARIATO E
TERRITORIO 2020'.-

11/07/2020

07/07/2020

07/07/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

Stampato il 22/06/2023
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E§l Elenco archivio Delibere

COMUNE DI POMARANCE

| Tipologia | Data Seduta |

Numero | Oggetto

Ufficio

Esecutivita

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

09/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

03/06/2020

03/06/2020

03/06/2020

03/06/2020

03/06/2020

26/05/2020

85

84

83

82

81

80

79

78

77

TRASFERIMENTO UBICAZIONE SEGGIO
ELETTORALE N.5 MONTECERBOLI.-

DETERMINAZIONE MODALITA DI VERSAMENTO
ACCONTO IMU 2020.-

PIANO TRIENNALE DEI FABBISOGNI DI
PERSONALE ANNI 2020 - 2021 - 2022.
MODIFICA DELIBERE DI GIUNTA COMUNALE N.
217 DEL 05/12/2019 E N. 23 DEL 20/02/2020.-

IMPLEMENTAZIONE DEL SERVIZIO DI
PROMOZIONE, INFORMAZIONE ED
ACCOGLIENZA TURISTICA DEL COMUNE DI
POMARANCE CON NOLEGGIO E-BIKE,
GESTIONE AREA CAMPER E
POTENZIAMENTO DELLA PROMOZOIONE DEL
SISTEMA TURISTICO DELL'ALTA VAL DI
CECINA ED AREA GEOTERM

INDIRIZZI PER LA REALIZZAZIONE DI
'ATTIVITA' LUDICO-RICREATIVE, CENTRI
ESTIVI' PER BAMBINI DI ETA' SUPERIORE A
TRE ANNI E ADOLESCENTI.-

CONCESSIONE LOCALI 'VECCHIE SCUOLE' DI
SERRAZZANO A CGIL PISA NEI GIORNI 15 E 29
GIUGNO PER ASSISTENZA FISCALE.-

ULTERIORE PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO
PUBBLICO ED ALLEGATI PER LA
CONCESSIONE DI SOSTEGNI ECONOMICI ALLE
IMPRESE DEL COMMERCIO,
DELL'ARTIGIANATO E DEL TURISMO NEL
CONTESTO DI EMERGENZA SANITARIA COVID-
19 DI CUI ALLA DELIBERA DI GIUNTA N. 54 DEL
16/04

RENDICONTO DELLA GESTIONE ESERCIZIO
2019.-

'VARIANTE AL REGOLAMENTO URBANISTICO

26/06/2020

19/06/2020

26/06/2020

30/06/2020

26/06/2020

19/06/2020

19/06/2020

19/06/2020

06/06/2020

Stampato il 22/06/2023

Pagina 3 di 12



E§l Elenco archivio Delibere

COMUNE DI POMARANCE

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto Ufficio

Esecutivita

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

19/05/2020

19/05/2020

15/05/2020

15/05/2020

15/05/2020

15/05/2020

15/05/2020

76

75

74

73

72

71

70

COMUNALE, Al SENSI DELL'ART.222 DELLA
L.R.T. N.65/2014 E S.M.I. FINALIZZATA ALLA
RIACQUISIZIONE DELL'EFFICACIA DELLA
PREVISIONE URBANISTICA PREVIGENTE
DELLA SCHEDA 'D1 - AMBITO PER IL TEMPO
LIBERO

DISPOSIZIONI PER LA RIPRESA
DELL'ATTIVITA' SPORTIVA DEL TENNIS.-

ATTUAZIONE DEL PROTOCOLLO D'INTESA
PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RETE DI
RICARICA PER VEICOLI ELETTRICI
SOTTOSCRITTA IN DATA 25/02/2019 TRA
ENEL X MOBILITY SRL E COMUNE DI
POMARANCE.

NOMINA DEL PERSONALE ADDETTO
ALL'UFFICIO COMUNE O C.O.l1 (CENTRO
OPERATIVO INTERCOMUNALE) ED ALLE
FUNZIONI DI SUPPORTO .-

CONCESSIONE IN COMODATO DEI LOCALI DI
PROPRIETA' COMUNALE SITI A SERRAZZANO
ALLA PARROCCHIA SAN DONATO DI
SERRAZZANO. ATTO DI INDIRIZZO.-

RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA 'LA ROTONDA'
NEL PARCO PUBBLICO DI MONTECERBOLI - 11°
LOTTO CODICE CUP : F67B17 00002 000 4
CODICE CIG : 7523151C97 APPROVAZIONE
PERIZIA DI VARIATA DISTRIBUZIONE DI
SPESA. .-

QUALIFICAZIONE E PROMOZIONE DEI LUOGHI
E DELLE ATTIVITA NEI CENTRI COMMERCIALI
NATURALI ART. 111 L.R. 62/2018:
PIATTAFORMA VALDICECINA SHOP.
DETERMINAZIONI.-

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-
2022.-

08/06/2020

01/06/2020

08/06/2020

26/06/2020

01/06/2020

01/06/2020

Stampato il 22/06/2023
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COMUNE DI POMARANCE

E§l Elenco archivio Delibere

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto | Ufficio

Esecutivita

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

12/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

06/05/2020

28/04/2020

28/04/2020

69

68

67

66

65

64

63

62

EMERGENZA SANITARIA PER EPIDEMIA DA
COVID-19 - SOSPENSIONE E DIFFERIMENTO
SCADENZE DI VERSAMENTO COSAP -
RIDUZIONE TARI 2020 - ISTITUZIONE
CONTRIBUTO COMPENSATIVO ED IMPOSTA
COMUNALE SULLA PUBBLICITA'.-

ACCORDO QUADRO Al SENSI DELL'ART. 54
DEL D.LGS 50/2016 CON UN UNICO
OPERATORE PER IL SERVIZIO DI
FACCHINAGGIO, PRESIDIO STRUTTURE E
LUOGHI, ATTIVITA ACCESSORIE ALLE
INIZIATIVE PATROCINATE DAL COMUNE DI
POMARANCE, ATTIVITA DI LETTURA CONTAT

APPROVAZIONE 1° AGGIORNAMENTO DEL
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DEI
BENI E DEI SERVIZI 2020-2021.-

COMANDO DEI DIPENDENTI DEL COMUNE DI
POMARANCE ALL'UNIONE MONTANA ALTA
VAL DI CECINA- MODIFICA DELIBERA DI
GIUNTA COMUNALE N. 268 DEL 30/12/2019.-

ATTO DI INDIRIZZO PER LA
RIORGANIZZAZIONE DI SERVIZI INTEGRATIVI
BIBLIOTECARI E ARCHIVISTICI NELLA FASE
DI RIAPERTURA IN EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA COVID 19.-

VARIAZIONI DI CASSA AL BILANCIO
PREVISIONE 2020-2022.-

EMERGENZA SANITARIA LEGATA AL
DIFFONDERSI DEL VIRUS COVID-19. MISURE
URGENTI DI SOLIDARIETA" ALIMENTARE.
INDIRIZZI PER LA CONCESSIONE DEI
BUONI SPESA DI CUI ALL'OCDPC N. 658 DEL
29/03/2020.-

ATTO DI INDIRIZZO PER LA GESTIONE
ECONOMICA E PREVIDENZIALE DEL

25/05/2020

19/06/2020

25/05/2020

25/05/2020

19/05/2020

19/05/2020

25/05/2020

16/05/2020

Stampato il 22/06/2023
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COMUNE DI POMARANCE

E§l Elenco archivio Delibere

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto | Ufficio

Esecutivita

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

28/04/2020

28/04/2020

21/04/2020

21/04/2020

17/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

16/04/2020

61

60

59

58

57

56

55

54

PERSONALE.-

CONVALIDA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE
N. 58 DEL 21.04.2020 AVENTE AD OGGETTO
'VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE
2020-2022'".-

TRASFERIMENTO RISORSE
ALL'ASSOCIAZIONE DEL CAVALLINO DI
MONTERUFOLI PER MANTENIMENTO
ESEMPLARI EQUINI DI RAZZA
MONTERUFOLINA .-

AVVISO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE DI
CONTRIBUTI ECONOMICI A SOSTEGNO DEL
PAGAMENTO DEL CANONE DI LOCAZIONE IN
RISPOSTA ALL'EMERGENZA
EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19.
APPROVAZIONE DEI CRITERI PER LA
MODULAZIONE DEL CONTRIBUTO
INDIVIDUALE AGL

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-
2022.-

VARIAZIONI DI CASSA AL BILANCIO
PREVISIONE 2020-2022.-

ATTO DI INDIRIZZO PER GARANTIRE AGLI
ALUNNI DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO MARCO
TABARRINI LA DIDATTICA A DISTANZA.-

TRASFERIMENTO RISORSE PER L'ANNO
2020 ALL'UMAVC PER RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE E RISULTATO DELLE PP.OO PER
LE FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE ED
ISTRUZIONE, NIDI E STATISTICA.-

EMERGENZA SANITARIA LEGATA AL
DIFFONDERSI DEL VISUS COVID-19.
APPROVAZIONE INDIRIZZI PER LA
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI
STRAORDINARI A SOSTEGNO DELLE

15/05/2020

15/05/2020

08/05/2020

04/05/2020

01/05/2020

16/05/2020

17/05/2020

04/05/2020

Stampato il 22/06/2023
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COMUNE DI POMARANCE

E§l Elenco archivio Delibere

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto Ufficio

Esecutivita

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

10/04/2020

10/04/2020

10/04/2020

01/04/2020

01/04/2020

26/03/2020

26/03/2020

53

52

51

50

49

48

47

IMPRESE DEL COMMERCIO,
DELL'ARTIGIANATO E DEL TURISMO E
RICHIESTA DI ANTICIPAZIONE R

BILANCIO DI PREVISIONE 2020- 2022:
PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA
ORDINARIO.-

EMERGENZA COVID-19. APERTURA CONTI
CORRENTI DEDICATI PER SOLIDARIETA'
ALIMENTARE E ALTRI INTERVENTI.-

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI
ATTIVI E PASSIVI E VARIAZIONI AL FONDO
PLURIENNALE VINCOLATO E AGLI
STANZIAMENTI CORRELATI DELL'ANNO 2019
E DEL BILANCIO 2020-2022.-

EMERGENZA SANITARIA LEGATA AL
DIFFONDERSI DEL VIRUS COVID-19. MISURE
URGENTI DI SOLIDARIETA" ALIMENTARE.
INDIRIZZI PER LA CONCESSIONE DEI
BUONI SPESA DI CUI ALL'OCDPC N. 658 DEL
29/03/2020.-

ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' DI
ACCREDITAMENTO E DI CONTROLLO LEGGE
REGIONALE TOSCANA 28 DICEMBRE 2009
N. 82 (ACCREDITAMENTO DELLE STRUTTURE
E DEI SERVIZI ALLA PERSONA DEL SISTEMA
SOCIALE INTEGRATO) ANNO 2020. ATTO DI
INDIRIZZO.

INDIRIZZI PER L'ATTIVAZIONE DEL LAVORO
AGILE QUALE FORMA ORDINARIA DELLA
PRESTAZIONE LAVORATIVA, Al SENSI DEL D.L.
N° 18 DEL 17.03.2020.-

ATTO DI INDIRIZZO PER LA
RIORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI INTEGRATIVI
BIBLIOTECARI E ARCHIVISTICI NEL PERIODO
DI EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID-19.-

26/04/2020

26/04/2020

26/04/2020

14/04/2020

01/05/2020

14/04/2020

10/04/2020

Stampato il 22/06/2023
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E§l Elenco archivio Delibere

COMUNE DI POMARANCE

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto Ufficio

Esecutivita

GC

GC

GC

GC
GC

GC

GC

GC

GC

GC

26/03/2020

19/03/2020

19/03/2020

05/03/2020
05/03/2020

05/03/2020

05/03/2020

27/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

46

45

44

43
42

41

40

39

38

37

AMPLIAMENTO SERVIZIO ALERT SYSTEM
ED ALTRI CANALI COMUNICATIVI - INDIRIZZI.-

FORNITURA DI ARREDI E BENI MOBILI
HOTEL IL POMARANCIO - ULTERIORI
DETERMINAZIONI.

INDIRIZZI PER L'ATTIVAZIONE DEL LAVORO
AGILE QUALE FORMA ORDINARIA DELLA
PRESTAZIONE LAVORATIVA, Al SENSI
DELL'ART. 1, COMMA 6, DEL D.P.C.M.
11/03/2020.-

PROGETTO RESTART. INDIRIZZI.-

VARIAZIONI DI CASSA AL BILANCIO
PREVISIONE 2020-2022.-

ACQUISIZIONE E ALIENAZIONE DELLA
TENDOSTRUTTURA UBICATA PRESSO LO
STADIO COMUNALE DI POMARANCE -
INDIRIZZI.-

RETE DOCUMENTARIA PISANA
BIBLIOLANDIA 2020/2024. DETERMINAZIONI
INERENTI L'ADESIONE ED | SERVIZ|
INTEGRATIVI BIBLIOTECARI PER L'ANNO 2020.-

PROGETTO 'RETE SENTIERISTICA'

FINANZIATO CON FONDI DI CUI ALLA LEGGE
GEOTERMICA. INDIVIDUAZIONE ULTERIORI
RISORSE FINANZIARIE. ATTO DI INDIRIZZO .-

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL
29/03/2020 - RIPARTIZIONE E ASSEGNAZIONE
DEGLI SPAZI PER LA PROPAGANDA
REFERENDARIA ALLE LISTE AMMESSE .-

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL
29/03/2020 - INDIVIDUAZIONE DEGLI SPAZI
PER LA PROPAGANDA REFERENDARIA DA
DESTINARSI ALL'AFFISSIONE DI MANIFESTI DI
PROPAGANDA .-

10/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

03/04/2020

14/03/2020

14/03/2020

14/03/2020

Stampato il 22/06/2023
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E§l Elenco archivio Delibere

COMUNE DI POMARANCE

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto | Ufficio

Esecutivita

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

27/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

CONCESSIONE PATROCINIO ALLA
ASSOCIAZIONE MOTOCLUB POMARANCE PER
PROVA DEL CAMPIONATO TOSCANO
ENDURO F.M.l. 15-17 MAGGIO, INDIRIZZI . -

ATTO DI INDIRIZZO PER L'AFFIDAMENTO A
COSVIG DI SERVIZI E ATTIVITA VARIE.
INTEGRAZIONE DELLA DELIBERAZIONE DI
GIUNTA COMUNALE N. 200 DEL 13 NOVEMBRE
2019.-

UTILIZZO SOMME VINCOLATE ANNO 2020.-

INDIVIDUAZIONE SOMME NON SOGGETTE
AD ESECUZIONE FORZATA PRIMO SEMESTRE
2020.-

ANTICIPAZIONE DI TESORERIA ANNO 2020.-

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 29
MARZO 2020: INDIVIDUAZIONE DEI LOCALI DI
PROPRIETA COMUNALE DA DESTINARE ALLE
PUBBLICHE MANIFESTAZIONI DELLA
CAMPAGNA REFERENDARIA.-

ATTO DI INDIRIZZO PER IL FINANZIAMENTO
DEL PROGETTO 'SCUOLA APERTA'A.S.
2019/2020 PRESENTATO DALL'ISTITUTO
COMPRENSIVO M.TABARRINI.-

FORNITURA DI STAZIONI DI ASSISTENZA E
RICARICA PER E-BIKE. ATTO DI INDIRIZZO.-

PATROCINIO E CONCESSIONE EX SCUDERIE
PALAZZO BICOCCHI PER MOSTRA DI PITTURA
DI MARIANGELA BONDIELLI RIVIERI .-

CONCESSIONE PATROCINIO
ALL'ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO APS
PER MOSTRA FOTOGRAFICA 'LIBERA' DI
SIMONA SGALLA. INDIRIZZ] .-

REALIZZAZIONE PROGETTO CULTURALE
DENOMINATO 'DELL'ARTE CONTAGIOSA'

14/03/2020

13/03/2020

13/03/2020

13/03/2020

13/03/2020

13/03/2020

08/03/2020

08/03/2020

08/03/2020

08/03/2020

08/03/2020

Stampato il 22/06/2023
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COMUNE DI POMARANCE

E§l Elenco archivio Delibere

| Tipologia | DataSeduta | Numero | Oggetto Ufficio | Esecutivita

DEDICATO A DANTE ALIGHIERI .-

GC 20/02/2020 25 VARIAZIONE DI CASSA AL BILANCIO DI 08/03/2020
PREVISIONE 2020-2022.-

GC 20/02/2020 24 INDIRIZZI PER L'AGGIORNAMENTO DEL SITO 08/03/2020
WEB ISTITUZIONALE.-

GC 20/02/2020 23 PIANO TRIENNALE DEI FABBISOGNI DI 08/03/2020
PERSONALE ANNI 2020 - 2021 - 2022.
INTEGRAZIONE ANNUALITA' 2020.-

GC 20/02/2020 22 ASSISTENZA  SPECIALISTICA IN AMBITO 08/03/2020
SCOLASTICO. DETERMINAZIONE FABBISOGNO
PER L'A.S. 2020/2021.-

GC 20/02/2020 21 ADESIONE Al PROGETTI ASCOLTO, ATTIVITA' 08/03/2020
MOTORIA DISABILI E SPORTELLO
INFORMASTRANIERI E DETERMINAZIONE
FABBISOGNO ANNO 2020.-

GC 20/02/2020 20 DETERMINAZIONE FABBISOGNO PER QUOTA 08/03/2020
CAPITARIA Al SENSI DELL'ART. 7 DELLA
CONVENZIONE ISTITUTIVA DELLA SOCIETA'
DELLA SALUTE ALTA VAL DI CECINA-VALDERA
- ANNO 2020.-

GC 13/02/2020 19 DESIGNAZIONE PRESIDENTE DELLA 28/02/2020
DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE
PUBBLICA ABILITATA ALLA CONDUZIONE
DELLE FASI DI CONTRATTAZIONE
COLLETTIVA DECENTRATA INTEGRATIVA ED
ALLA GESTIONE DELLE ATTIVITA DI
INFORMAZIONE E CONFRONTO.-

GC 13/02/2020 18  ATTO DI INDIRIZZO PER IL FINANZIAMENTO 28/02/2020
DEL PROGETTO RELATIVO ALL'ACQUISTO
DI TECNOLOGIE PER LA CLINICA
RIABILITATIVA AUXILIUM VITAE.-

GC 13/02/2020 17 RICHIESTA PATROCINIO E CONCESSIONE 28/02/2020

TEATRO DE LARDEREL ALLA SCUOLA
SECONDARIA DI I GRADO, ISTITUTO M.

Stampato il 22/06/2023
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E§l Elenco archivio Delibere

COMUNE DI POMARANCE

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto | Ufficio

Esecutivita

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

13/02/2020

13/02/2020

13/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

29/01/2020

29/01/2020

16

15

14

13

12

11

10

TABARRINI PER CORSO DI FORMAZIONE
SULL'INCLUSIONE E SUPPORTO ALLA
GENITORIALITA' . INDIRIZZI.-

APPROVAZIONE CRITERI E GRADUATORIA
PER L'ATTRIBUZIONE DELL'AGEVOLAZIONE
DI CUl ALL'ART. 16 COMMA 6 DEL
REGOLAMENTO TARI PER | CONFERIMENTI
ALL'ISOLA ECOLOGICA NELL'ANNO 2019.-

RASSEGNA CINEMATOGRAFICA 'CINECENA
2020'- APPROVAZIONE PROTOCOLLO
D'INTESA TRA IL COMUNE DI POMARANCE ED
IL COMUNE DI CASTELNUOVO DI VAL DI
CECINA.-

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 -
2022.-

COSTITUZIONE DELL'ASSOCIAZIONE
'DISTRETTO RURALE DELLA VAL DI CECINA'
SOGGETTO REFERENTE EX ART. 6 DELLA L.R.
DELLA TOSCANA N° 17/2017 DEL DISTRETTO
RURALE DELLA VAL DI CECINA.
APPROVAZIONE ATTO COSTITUTIVO E
STATUTO. ADESIONE DELEGA AL SINDA

INDIRIZZI PER L'ATTIVAZIONE DEL COMANDO
DI UN DIPENDENTE DEL COMUNE DI
MONTEVERDI MARITTIMO.-

VARIAZIONI DI CASSA AL BILANCIO DI
PREVISIONE 2020-2022.-

APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE PER LA
PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E PER LA
TRASPARENZA 2020-2022.-

CONTRATTO DI FIUME DELLA VAL DI CECINA.
APPROVAZIONE SCHEMA DI DOCUMENTO DI
INTENTI. AUTORIZZAZIONE ALLA
SOTTOSCRIZIONE DA PARTE DEL SINDACO
PRO TEMPORE.-

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

08/03/2020

21/02/2020

21/02/2020

29/01/2020

Stampato il 22/06/2023
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COMUNE DI POMARANCE

1& - - -
Elenco archivio Delibere
&

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto | Ufficio

Esecutivita

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

29/01/2020

29/01/2020

29/01/2020

23/01/2020

23/01/2020

09/01/2020

09/01/2020

09/01/2020

8

REALIZZAZIONE DI UNA SCULTURA DA
COLLOCARE IN CONTESTO URBANO CONTRO
LA VIOLENZA SULLE DONNE.-

ATTO DI INDIRIZZO PER L'AFFIDAMENTO
DELLE ATTIVITA' STRUMENTALI A QUELLE
CONTRATTUALI DELL'ENTE.-

ATTO DI INDIRIZZO PER LA FORNITURA
DEI SERVIZI DI ASSISTENZA, CONSULENZA
E AGGIORNAMENTO ALLE PROCEDURE
SOFTWARE IN USO PRESSO IL COMUNE DI
POMARANCE.-

RICHIESTA PATROCINIO 'ISTITUTO
COMPRENSIVO M. TABARRINI' PER
CONFERENZA 'INTERCONNETTIAMOCI, MA
CON LA TESTA' INDIRIZZI.

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE ANNO 2020.
APPROVAZIONE.

PATROCINIO E INDIRIZZI PER 'FESTA
DELLA ROBOTICA' ORGANIZZATA DA ITCG-
ITIS VOLTERRA.-

AUTORIZZAZIONE ATTIVAZIONE COMANDO DI
DIPENDENTE COMUNALE AL COMUNE DI
CASTAGNETO CARDUCCI. DETERMINAZIONI.-
VARIAZIONI DI CASSA AL BILANCIO DI
PREVISIONE 2020-2022.-

09/02/2020

02/03/2020

31/01/2020

24/01/2020

31/01/2020

Stampato il 22/06/2023
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